
Universidad Complutense de Madrid

Censo estudiantil por departamento (MOF y 
TCL)

Título del listado :

ANAIMA04Ejecutado por :

18/10/2023 13:24:42Fecha de ejecución :



Pag. 2

Censo estudiantil por departamento (MOF y TCL)

Universidad Complutense de Madrid

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

ALCOLEA VALLEJO,LUZ MARÍA

ARELLANO CÁRIGA,TRACY ARIADNA

BARROSO ORTIZ,MARTA

BOUALAM MELLOUK,SAMIRA

BUSTOVÁ ,ALENA

CABANES RUIZ,ANTONIO

CALLEJA SAINZ,LUCÍA

CORDERO GARCÍA,PAULA

CRUZ RUIZ,ISAAC

CUESTA NECOR,LORENA

DOMINGOS ,ADÃO

ESCUDERO ESCRIBANO,ANA

ESPASANDÍN RIVERA,LUCÍA

ESPINOSA LÓPEZ,MIRIAM

FERNÁNDEZ CASABELLA,SELAMAWIT

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ,DANIEL

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ,VÍCTOR IGNACIO

GARCÍA ARROYO,ALBA

GARCÍA FRONTAURA,LUCÍA

GARCÍA OCAÑA,SARA

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ,CRISTINA

GUERRERO BLANCA,ELENA

GURREA MOSTAJO,CARMEN

HAKKI EL HAOUASSI,FATIM ZAHRA

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

06277851R

71992142A

02759532S

53803030G

43231563

25615205J

18074951X

05967910P

49366972W

02299975K

N2617489

09091636N

71054909C

02564037C

49200887T

80227357E

05961010P

11897418R

71177278Y

03938850P

71530334N

09209864C

16636481Y

03148084M

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

ORDEN Apellidos y nombre                      DNI          Cod. Centro Nombre del Centro                                                          

Departamento: Inmunología, Oftalmología y ORL Año Académico: 2023-24 Cod. Departamento: 0449



Pag. 3

Censo estudiantil por departamento (MOF y TCL)

Universidad Complutense de Madrid

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

ORDEN 

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

Apellidos y nombre                      

HORMIGO MARQUEZ,NATALIA

JIMÉNEZ IGLESIAS,NAYBELIN MARÍA

LISO ALASTUEY,SERGIO

LÓPEZ GARCÍA,ISABEL

LOSADA BURGUET,CARLA

MELCÓN LÓPEZ,HÉCTOR

MERCHÁN MATEOS,ROBERTO

NUÑEZ CASTAÑO,MARIA

ORTIZ CERRATO,MARIA DEL ROCIO

OTERO CURRÁS,CARLA

PALACIOS CRUZ,ANDREA

PORTO IGLESIAS,PAULA

RAMOS CALVO,SANDRA

RODRÍGUEZ BERGHMANS,LAÏA

SANCHEZ MAYORGA,DAYANNA

SÁNCHEZ URGELLÉS,DANIEL

SANZ FLORES,NATALIA

SONGEL SANCHIS,BRUNO

ZONKAN OUARDI,HANANE

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

DNI          

25628115C

54694623W

73028888R

20888664H

34293958S

51490522P

49139952S

76076777E

54332563P

21119698V

04253717M

46094975P

45134823Z

70945163F

AY948958

12420767P

54282182C

24445758R

02378906Q

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

Cod. Centro

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Nombre del Centro                                                          

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

Facultad de Óptica y Optometría

ORDEN Apellidos y nombre                      DNI          Cod. Centro Nombre del Centro                                                          

Departamento: Inmunología, Oftalmología y ORL Año Académico: 2023-24 Cod. Departamento: 0449



Universidad Complutense de Madrid

Censo estudiantil por departamento (MOF y TCL)

Restricciones

Dni distinto % , Cod. Departamento igual 0449 , Año 
Académico igual 2023-24 , Cod. Centro igual 242 

Fin de listado


