Título del listado : Censo estudiantil por departamento (MOF y

TCL)

Ejecutado por : ANAIMA04

Fecha de ejecución : 18/10/2023 13:24:42

# Censo estudiantil por departamento (MOF y TCL)

Departamento: Inmunología, Oftalmología y ORL Año Académico: 2023-24 Cod. Departamento: 0449

ORDEN	Apellidos y nombre	DNI	Cod. Centro	Nombre del Centro	
1	ALCOLEA VALLEJO,LUZ MARÍA	06277851R	242	Facultad de Óptica y Optometría	
2	ARELLANO CÁRIGA, TRACY ARIADNA	71992142A	242	Facultad de Óptica y Optometría	
3	BARROSO ORTIZ, MARTA	02759532S	242	Facultad de Óptica y Optometría	
4	BOUALAM MELLOUK, SAMIRA	53803030G	242	Facultad de Óptica y Optometría	
5	BUSTOVÁ ,ALENA	43231563	242	Facultad de Óptica y Optometría	
6	CABANES RUIZ, ANTONIO	25615205J	242	Facultad de Óptica y Optometría	
7	CALLEJA SAINZ, LUCÍA	18074951X	242	Facultad de Óptica y Optometría	
8	CORDERO GARCÍA, PAULA	05967910P	242	Facultad de Óptica y Optometría	
9	CRUZ RUIZ,ISAAC	49366972W	242	Facultad de Óptica y Optometría	
10	CUESTA NECOR, LORENA	02299975K	242	Facultad de Óptica y Optometría	
11	DOMINGOS ,ADÃO	N2617489	242	Facultad de Óptica y Optometría	
12	ESCUDERO ESCRIBANO, ANA	09091636N	242	Facultad de Óptica y Optometría	
13	ESPASANDÍN RIVERA,LUCÍA	71054909C	242	Facultad de Óptica y Optometría	
14	ESPINOSA LÓPEZ, MIRIAM	02564037C	242	Facultad de Óptica y Optometría	
15	FERNÁNDEZ CASABELLA, SELAMAWIT	49200887T	242	Facultad de Óptica y Optometría	
16	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DANIEL	80227357E	242	Facultad de Óptica y Optometría	
17	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VÍCTOR IGNACIO	05961010P	242	Facultad de Óptica y Optometría	
18	GARCÍA ARROYO,ALBA	11897418R	242	Facultad de Óptica y Optometría	
19	GARCÍA FRONTAURA,LUCÍA	71177278Y	242	Facultad de Óptica y Optometría	
20	GARCÍA OCAÑA,SARA	03938850P	242	Facultad de Óptica y Optometría	
21	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA	71530334N	242	Facultad de Óptica y Optometría	
22	GUERRERO BLANCA, ELENA	09209864C	242	Facultad de Óptica y Optometría	
23	GURREA MOSTAJO, CARMEN	16636481Y	242	Facultad de Óptica y Optometría	D 2
24	HAKKI EL HAOUASSI,FATIM ZAHRA	03148084M	242	Facultad de Óptica y Optometría	Pag. 2

## Censo estudiantil por departamento (MOF y TCL)

Departamento: Inmunología, Oftalmología y ORL Año Académico: 2023-24 Cod. Departamento: 0449

ORDEN	Apellidos y nombre	DNI	Cod. Centro	Nombre del Centro
25	HORMIGO MARQUEZ,NATALIA	25628115C	242	Facultad de Óptica y Optometría
26	JIMÉNEZ IGLESIAS,NAYBELIN MARÍA	54694623W	242	Facultad de Óptica y Optometría
27	LISO ALASTUEY, SERGIO	73028888R	242	Facultad de Óptica y Optometría
28	LÓPEZ GARCÍA,ISABEL	20888664н	242	Facultad de Óptica y Optometría
29	LOSADA BURGUET, CARLA	34293958S	242	Facultad de Óptica y Optometría
30	MELCÓN LÓPEZ, HÉCTOR	51490522P	242	Facultad de Óptica y Optometría
31	MERCHÁN MATEOS, ROBERTO	49139952S	242	Facultad de Óptica y Optometría
32	NUÑEZ CASTAÑO, MARIA	76076777E	242	Facultad de Óptica y Optometría
33	ORTIZ CERRATO, MARIA DEL ROCIO	54332563P	242	Facultad de Óptica y Optometría
34	OTERO CURRÁS, CARLA	21119698V	242	Facultad de Óptica y Optometría
35	PALACIOS CRUZ,ANDREA	04253717M	242	Facultad de Óptica y Optometría
36	PORTO IGLESIAS, PAULA	46094975P	242	Facultad de Óptica y Optometría
37	RAMOS CALVO,SANDRA	45134823Z	242	Facultad de Óptica y Optometría
38	RODRÍGUEZ BERGHMANS,LAÏA	70945163F	242	Facultad de Óptica y Optometría
39	SANCHEZ MAYORGA, DAYANNA	AY948958	242	Facultad de Óptica y Optometría
40	SÁNCHEZ URGELLÉS, DANIEL	12420767P	242	Facultad de Óptica y Optometría
41	SANZ FLORES,NATALIA	54282182C	242	Facultad de Óptica y Optometría
42	SONGEL SANCHIS, BRUNO	24445758R	242	Facultad de Óptica y Optometría
43	ZONKAN OUARDI, HANANE	02378906Q	242	Facultad de Óptica y Optometría

Censo estudiantil por departamento (MOF y TCL)

#### Restricciones

Dni distinto %, Cod. Departamento igual 0449, Año Académico igual 2023-24, Cod. Centro igual 242

Fin de listado